
 

1 

DIRECTUM-25360-796055  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 06.03.2018 №  0420/19-01 
 

 
Об утверждении перечня территориальных счетных 

участков для проведения голосования по отбору 

общественных территорий, подлежащих в 

первоочередном порядке включению в 

государственную (муниципальную) программу по 

формированию современной городской среды в 2018 

году   

 

 

В целях реализации постановления Губернатора Московской области 

от 09.02.2018 № 43-ПГ «О проведении голосования по общественным 

территориям в некоторых муниципальных образованиях Московской 

области», для выявления и учета мнения жителей по вопросам реализации 

мероприятий государственной программы по формированию современной 

городской среды на срок 2018-2022 годы, рассмотрев предложение 

Муниципальной общественной комиссии от 05.03.2018 года, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить на территории городского округа Чехов перечень 

территориальных счетных участков для проведения голосования по отбору 

общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке 

включению в государственную (муниципальную) программу по 

формированию современной городской среды в 2018 году (прилагается). 

 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-796055  

2. Организационному отделу организационного управления 

Администрации городского округа Чехов (Минина А.В.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-796055  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 06.03.2018 №  0420/19-01 

 

Перечень территориальных счетных участков для проведения голосования по 

отбору общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке 

включению в государственную (муниципальную) программу по 

формированию современной городской среды в 2018 году 

 

Номер 

участка 

Адрес 

№1 Московская область, городской округ Чехов, 

п.Васькино, д.4,  ДК «Каскад» 

№2 Московская область, городской округ Чехов,  

д.Крюково, д. 17, Крюковская СОШ 

№3 Московская область, городской округ Чехов,  

с.Новый Быт, ул.Новая, д.8а, ДК «Меридиан» 

№4 Московская область, городской округ Чехов, 

п. Любучаны, ул. Заводская,  д.15, МБОУ Любучанская СОШ  

№5 Московская область, городской округ Чехов,  

п. Мещерское,  пристройка к  д.15, помещение МБУ «Центр 

по культуре и делам молодежи «Импульс» 

№6 Московская область, городской округ Чехов,  

с. Молоди, ул. Магистральная, д. 111, МКОУ Молодинская 

ООШ 

№7 Московская область, городской округ Чехов,  

с. Талалихино, ул. Спортивная д. 2Л, ДК «Фортуна» 

№8 Московская область, городской округ Чехов, 

с. Троицкое,  д.50, МБОУ Троицкая СОШ им. С.Н. Воронина 

№9 Московская область, городской округ Чехов,  

р.п. Столбовая, ул. Труда, д. 1А, МБУДО «Чеховская детская 

школа искусств филиал Столбовая» 

№10 Московская область, городской округ Чехов,  

р.п. Столбовая, ул. Школьная, д. 1, МКОУ Столбовская СОШ 

№11 Московская область, городской округ Чехов,  

р.п. Столбовая, ул. Парковая, д. 2, помещение 

Территориального Управления Администрации городского 

округа Чехов 



 

4 

DIRECTUM-25360-796055  

№12 Московская область, городской округ Чехов,  

д. Гришенки, ул. сан. Русское поле, д. 8, пом. ГКУСОМО 

"Чеховский социальный реабилитационный центр для 

несовершеннолетних "Аистенок" 

№13 Московская область, городской округ Чехов, 

 г. Чехов-7, ул. 60 лет Октября,   МКОУ СОШ г. Чехов-7 

№14 Московская область, городской округ Чехов, 

г. Чехов-8,  д. 8, МКОУ ООШ г. Чехов-8 

№15 Московская область, городской округ Чехов,  

с. Шарапово, ул. Колхозная, д. 3, МКОУ Шараповская ООШ 

№16 Московская область, городской округ Чехов,  

с. Дубна, д. 30,  СДК "Мечта" 

№17 Московская область, городской округ Чехов,  

д. Манушкино, д. 28, МКУК КТ "Русь" 

№18 Московская область, городской округ Чехов, 

д. Чепелево, ул. Вокзальная, д. 14, СДК "Заря" 

№19 Московская область, городской округ Чехов, 

 г.Чехов, ул. Молодежная, д.6, МБОУ СОШ №1 

№20 Московская область, городской округ Чехов, 

 г.Чехов, ул.Чехова, д. 8А, МБОУ Гимназия №2 

№21 Московская область, городской округ Чехов, 

 г.Чехов, ул.Лопасненская, строение 1/1, помещение МБОУ 

СОШ №3 

№22 Московская область, городской округ Чехов,  

г.Чехов, ул. Солнышевская, д. 2,  МБОУ лицей №4 

№23 Московская область, городской округ Чехов, 

г.Чехов, ул. Гарнаева, д.24,  МКОУ ООШ №6 

№24 Московская область, городской округ Чехов,  

г.Чехов, ул. Мира, д7А, МБОУ Гимназия №7 

№25 Московская область, городской округ Чехов, 

г. Чехов, ул. Гагарина, д. 86А, МБОУ СОШ №8 

№26 Московская область, городской округ Чехов,  

г. Чехов, ул. Гагарина,  д. 18, МБОУ СОШ № 9 

№27 Московская область, городской округ Чехов, 

г. Чехов, ул. Гагарина д. 34, МБОУ СОШ № 9 

№28 Московская область, городской округ Чехов, 

г.Чехов, ул. Уездная, стр.6, МБОУ СОШ №10 

№29 Московская область, городской округ Чехов, 

 г.Чехов, ул. Чехова, дом 45,  МБУК КТ «КТЦ «Дружба» 

№30 Московская область, городской округ Чехов, 

г. Чехов, ул. Московская, д. 104, АУ «ДС «Витязь» 

№31 Московская область, городской округ Чехов, г. Чехов, ул. 

Полиграфистов, стр. 30, МАУ «ДС «Олимпийский» 



 

5 

DIRECTUM-25360-796055  

№32 Московская область, городской округ Чехов,  

г. Чехов, ул. Московская, д. 40, МУК «Чеховский городской 

театр» 

№33 Московская область, городской округ Чехов,  

г. Чехов ул. Гагарина, д. 13, «Чеховский городской Дом 

культуры» 

№34 Московская область, городской округ Чехов,  

г. Чехов,  ул. Чехова, д. 27, помещение «Центр развития 

творчества детей и юношества» 

№35 Московская область, городской округ Чехов,  

г. Чехов,  ул. Полиграфистов,  д. 11,  ГБ ПОУ МО «Чеховский 

техникум»  

№36 Московская область, городской округ Чехов,  

г. Чехов,  ул. Гагарина, д. 14, помещение ГБ ПОУ МО 

«Чеховский техникум» 

 

 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

